
Zarządzenie Nr 155/2004

Wójta Gminy Podegrodzie

z dnia 5 stycznia 2004 roku
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
 

 

 

na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.
20a ustawy z dnia 10.06.1994 roku o zamówieniach publicznych /Dz. U. Nr 119 z 1998
roku poz. 773 z późn. zm./ 
 

zarządzam, co następuje:
 

 

§1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania na
zadanie:

 „Administrowanie wodociągów wiejskich w Gminie Podegrodzie”
 

składzie:

            1. Stanisław            Malinowski -            Przewodniczący

            2. Józef Samek              -            Członek 

3. Elżbieta Kumor                       -            Sekretarz

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


